
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 14 maja 2008 r. Nr 132 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ  

 1571 – Rady Miejskiej w Lubinie nr XXIII/81/08 z dnia 8 stycznia 2008 r. w sprawie budżetu 
Miasta Lubina na rok 2008 ............................................................................................... 9199 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

1571 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 
NR XXIII/81/08 

z dnia 8 stycznia 2008 r. 

w sprawie budżetu Miasta Lubina na rok 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; 
Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Nr 17, poz. 128; Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420; Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 187, poz. 1381; Nr 170, poz. 1217 i 1218; 
Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560; Nr 88, poz. 587; Nr 115, 
poz. 791; Nr 140, poz. 984) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu miasta na 2008 rok  
w wysokości 216.481.900 zł 
zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały, w 
tym: 
– dotacje na zadania zlecone 12.907.864 zł 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 
obejmuje: 
a) Dochody bieżące w wysokości 179.496.900 zł 
b) Dochody majątkowe w wysokości 36.985.000 zł 

3. Dochody budżetu według źródeł powstawania wy-
noszą: 
a) dochody z podatków i opłat 39.012.000 zł 
b) udziały gmin w podatkach stanowiących  

dochód budżetu padstwa 83.484.861 zł 

c) wpływy od jednostek budżetowych 3.003.720 zł 
d) dochody z majątku gminy 46.024.000 zł 
e) pozostałe dochody 515.296 zł 
f) subwencje 28.653.585 zł 
g) dotacje celowe z budżetu padstwa  

na zadania zlecone 12.907.864 zł 
h) dotacje celowe z budżetu padstwa  

na zadania bieżące realizowane  przez  
gminę na podstawie porozumied  
z organami administracji rządowej 8.000 zł 

i) dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumied między jednostkami sa-
morządu terytorialnego 500.000 zł  

j) dotacje celowe otrzymane  
z gminy lub miasta stołecznego  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9200  – Poz. 1571 

Warszawy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumied  
(umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego  
(wpływy od (miny Lubin) 550.000 zł 

k) dotacje celowe z budżetu padstwa  
na bieżące zadania własne gminy 1.822.574 zł. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu miasta w wysokości230.697.000 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące ogółem 165.569.100 zł 

w tym: 
– zadania zlecone 12.907.864 zł  
– wynagrodzenia osobowe  

pracowników 56.915.826 zł 
– dodatkowe wynagrodzenie  

roczne 4.423.310 zł 
– pochodne od wynagrodzed      11.951.405 zł 
– dotacje podmiotowe dla  

samorządowych instytucji  
kultury 5.519.265 zł 

– dotacja przedmiotowa dla  
zakładu budżetowego – Ośrodka  
Sportu i Rekreacji w Lubinie 1.500.000 zł 
(z przeznaczeniem na dofinansowanie 1 m2 
powierzchni całkowitej obiektów sportowych 
wraz z terenami rekreacyjnymi będącymi w 
zarządzie OSiR) 

– dotacja przedmiotowa dla  
zakładu budżetowego –  
Zarządu Cmentarzy Komunalnych  
w Lubinie 300.000 zł 
(z przeznaczeniem na dofinansowanie kosz-
tów działalności podstawowej tj. 1 m2 pow. 
całkowitej cmentarzy komunalnych) 

– dotacje podmiotowe z budżetu  
dla publicznej jednostki  
systemu oświaty prowadzonej  
przez osobę prawną i inną niż  
jednostka samorządu terytorialnego  
lub osobę fizyczną 2.680.000 zł 

– dotacje podmiotowe z  budżetu  
dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 950.000 zł 

– wydatki na obsługę długu 3.000.000 zł 
– wydatki z tytułu udzielonych  

poręczed i gwarancji 198.180 zł 
– dotacje celowe z  budżetu  dla  

stowarzyszed i fundacji oraz  
pozostałych jednostek niezaliczanych  
do sektora finansów publicznych  
na finansowanie lub  
dofinansowanie zadad zleconych  
przez gminę 980.000 zł 

– dotacje celowe przekazane gminie  
na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumied (umów)  
między jednostkami samorządu  
terytorialnego (Szkoła Podstawowa  
Krzeczyn Wielki) 120.000 zł 

– dotacje celowe z budżetu na  
finansowanie lub dofinansowanie  
prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane  

jednostkom niezaliczanym do  
sektora finansów publicznych 300.000 zł 

b) wydatki majątkowe ogółem 65.127.900 zł 
z tego: 
– dotacje celowe przekazane do  

samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie  
porozumied (umów) między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego 23.000 zł 

– dotacje celowe z budżetu na  
finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych  
innych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych 238.400 zł 
(instytucje kultury) 

– dotacje celowe z budżetu na  
sfinansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych  
zakładów budżetowych  
(OSiR, ZCK) 205.000 zł 

– dotacje celowe przekazane  
gminie na inwestycje i zakupy 
 inwestycyjne realizowane na  
podstawie porozumied (umów)  
między j.s.t 310.000 zł 

– na zadania inwestycyjne 47.726.000 zł 
– zakupy inwestycyjne 1.565.500 zł 
– wydatki majątkowe na  

zwiększenie udziałów w spółkach  
prawa handlowego 10.000 zł 

– dotacje celowe przekazane  
dla powiatu na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne realizowane  
na podstawie porozumied (umów)  
między jednostkami samorządu  
terytorialnego 15.050.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 i 11 do 
uchwały. 

§ 3 

1. Przychody i rozchody budżetu miasta: 
a) przychody ogółem 20.015.100 zł 

z tego: 
– przychody ze spłat pożyczek 15.100 zł 
– kredyt długoterminowy z 2008 r.20.000.000 zł 

b) rozchody ogółem 5.800.000 zł 
z tego: 
– spłata kredytów 5.473.000 zł 
– spłata pożyczki 327.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4 

1. Deficyt budżetu stanowiący różnicę między docho-
dami i wydatkami w wysokości 14.215.100 zł po-
kryty zostanie kredytem długoterminowym. 

§ 5 

1. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych, oraz rachunków dochodów własnych 
w  wysokości: 
a) przychody ogółem w wysokości 7.534.324 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9201  – Poz. 1571 

w tym: 
– dotacja przedmiotowa z budżetu dla  

zakładów budżetowych 1.800.000 zł 
– przychody rachunków dochodów  

własnych utworzonych przy  
jednostkach budżetowych 3.561.206 zł 

– dotacja na zadania i zakupy  
inwestycyjne  dla zakładów  
budżetowych 205.000 zł 

b) wydatki ogółem w wysokości 7.704.737 zł 
w tym wydatki inwestycyjne 219.000 zł 

podział kwot określonych w ust. 1 zawiera załącz-
nik nr 8 do uchwały budżetowej. 

§ 6 

1. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych 
z realizacją przez miasto zadad zleconych i z poro-
zumied z zakresu administracji rządowej stanowi 
załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7 

1. Ustala się plan (minnego Funduszu  
Ochrony Środowiska i (ospodarki  
Wodnej na 2008 r. w wysokości ogółem:1.580.341 zł 
z tego: 
a) planowany stan środków na  

rachunku bankowym na dzied  
1 stycznia 2008 r. 380.341 zł 

b) przychody z tytułu opłat za  
gospodarcze korzystanie ze  
środowiska 1.200.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 i 9a do uchwały. 
2. Ustala się wydatki (minnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i (ospodarki Wodnej na 2008 rok w 
wysokości 1.580.341 zł zgodnie z załącznikiem nr 
9 do uchwały wraz z częścią opisową stanowiącą 
załącznik nr 9 a do uchwały. 

§ 8 

1. Określa się wysokość dochodów z tytułu wydawa-
nych zezwoled na sprzedaż napojów alkoholowych 
w 2008 roku na kwotę 1.450.000 zł , zaś wydatki 
określa się na kwotę 1.500.000 zł z przeznacze-
niem na wydatki w zakresie realizacji zadad okre-
ślonych w (minnym Programie Profilaktyki i Roz-
wiązywania Problemów Alkoholowych oraz Prze-
ciwdziałania Narkomanii w tym: 
a) na bieżącą działalność Miejskiego 

Ośrodka Profilaktyki i Wczesnej  
Terapii Uzależnied i Miejskiej Komisji  
Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych 1.245.000 zł 
w tym: 
na Przeciwdziałanie Narkomanii 70.000 zł      

b) na dotacje celowe na finansowanie  
lub dofinansowanie zadad zleconych  
fundacjom i stowarzyszeniom 45.000 zł 

c) na wydatki inwestycyjne MOPiWTU 
związane z wykonaniem dokumentacji  
budynku na działalność Miejskiego  
Ośrodka i Wczesnej Terapii Uzależnied 
(rozbudowa istniejącego ośrodka) 140.000 zł 

zgodnie z załącznikami nr 3, 4 i 7 do uchwały. 

§ 9 

1. Ustala się rezerwy ogółem w wysokości 150.516 zł 
z tego: 
a) rezerwa ogólna budżetu  na  

nieprzewidziane wydatki 516 zł 
b) rezerwę celową na zadania związane  

z zarządzaniem kryzysowym 150.000 zł 

§ 10 

1. Limity zobowiązad z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w roku budżetowym 2008 na: 
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-

wego deficytu  budżetu w wysokości 3.000.000 
zł, 

b) zaciągnięcie planowanego kredytu w 2008 roku 
w wysokości 20.000.000 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązad z ty-
tułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwo-
cie 5.800.000 zł. 

§ 11 

1. Wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne w 2008 
roku realizowane będą zgodnie z załącznikiem nr 11 
do uchwały. 

§ 12 

1. Wykaz dotacji dla podmiotów niezaliczonych do 
sektora finansów publicznych i niedziałających w 
celu osiągnięcia zysku, organizacji pozarządowych i 
pożytku publicznego na realizację zadad publicz-
nych zleconych przez  gminę w 2008 r. zawiera za-
łącznik nr 14 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadad 
wspólnych  realizowanych w 2008 r. w drodze 
umów lub porozumied między  jednostkami samo-
rządu terytorialnego realizowane będą zgodnie z za-
łącznikiem nr 15 do uchwały. 

3. Wykaz dotacji na 2008 r. dla instytucji kultury  
i  kultury fizycznej zawiera załącznik nr 16 do 
uchwały. 

4. Prognozę kwoty długu publicznego miasta Lubina i 
jego spłaty w latach 2008–2028 zawiera załącznik 
nr 18 do uchwały. 

§ 13 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągania 
zobowiązad: 
a) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu  
określonego w § 10 ust. 1 lit. „a”. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 
a) przekazania kierownikom jednostek budżeto-

wych uprawnied do dokonywania przeniesied w 
planie dochodów własnych i wydatków nimi fi-
nansowanych, 

b) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 
wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9202  – Poz. 1571 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia-
sta. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega ogło-
szeniu na tablicy ogłoszed w Urzędzie Miejskim i Biule-

tynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.   
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
MAREK BUBNOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9203  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9204  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9205  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9206  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9207  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9208  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9209  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9210  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9211  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9212  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9213  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9214  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9215  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9216  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9217  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9218  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9219  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9220  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9221  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9222  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9223  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9224  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9225  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9226  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9227  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9228  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9229  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9230  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9231  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9232  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9233  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9234  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9235  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9236  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9237  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9238  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9239  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9240  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9241  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9242  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9243  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9244  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9245  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9246  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9247  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9248  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9249  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9250  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9251  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9252  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9253  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9254  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9255  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9256  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9257  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9258  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9259  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9260  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9261  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9262  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9263  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9264  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9265  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9266  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9267  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9268  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9269  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9270  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9271  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9272  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9273  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9274  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9275  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9276  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9277  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9278  – Poz. 1571 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9279  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9280  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9281  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9282  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9283  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9284  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9285  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9286  – Poz. 1571 

       
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9287  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9288  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9289  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9290  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9291  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9292  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9293  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 132 –  9294  – Poz. 1571 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstadców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej (órze, 58-506 Jelenia (óra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstadców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstadców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstadców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstadców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstadców Warszawy 1 

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 32,32 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 21,16 zł (w tym 7% VAT) 
 


